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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,023,910.00 491,490.49 5,655,638.246,147,128.73

1,008,000.00 84,000.00 898,986.00Dietas 982,986.00

3,852,780.00 327,140.49 3,525,639.51Sueldos Básicos 3,852,780.00

320,565.00 0.00 320,565.00Decimotercer Mes 320,565.00

320,565.00 0.00 320,565.00Decimocuarto Mes 320,565.00

322,000.00 80,350.00 290,047.37Jornales 370,397.37

200,000.00 0.00 299,835.36Compensaciones 299,835.36

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,892,108.03 349,404.67 3,661,552.934,010,957.60

92,000.00 7,320.97 133,183.03Viáticos Nacionales 140,504.00

110,011.76 5,637.05 135,175.84Suministro de Energía 
Eléctrica

140,812.89

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

450,634.35 50,274.50 357,970.78Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

408,245.28

6,000.00 0.00 12,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

12,000.00

3,000.00 0.00 24,563.25Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

24,563.25

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios Jurídicos 30,000.00

25,000.00 5,848.13 22,151.87Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

28,000.00

78,000.00 0.00 78,000.00Primas y Gastos de Seguro 78,000.00

5,000.00 410.00 4,590.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00
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4,000.00 0.00 4,000.00Publicidad y Propaganda 4,000.00

67,200.00 5,559.16 61,640.84Servicio de Internet 67,200.00

80,000.00 70,374.26 81,996.00Tasas 152,370.26

2,000.00 0.00 2,000.00Multas y Recargos 2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

0.00 25,500.00 -25,500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 0.00

2,506,924.00 166,536.00 2,319,388.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,485,924.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

0.00

313,337.92 694.60 312,643.32Servicios de Capacitación 313,337.92

84,000.00 11,250.00 72,750.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

84,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

30,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,008,400.00 41,182.49 1,177,978.021,219,160.51

28,000.00 11,475.35 24,274.65Productos Alimenticios y 
Bebídas

35,750.00

20,000.00 2,633.50 17,366.50Productos de Papel y Cartón 20,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Llantas y Cámaras de Aire 45,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00

52,400.00 0.00 47,317.79Gasolina 47,317.79

456,000.00 24,669.64 653,373.58Diésel 678,043.22

27,000.00 2,309.00 24,691.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

27,000.00

229,000.00 95.00 228,905.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

229,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

40,000.00 0.00 26,049.50Productos de Material Plástico 26,049.50

60,000.00 0.00 60,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

60,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Prendas de Vestir 3,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Calzados 3,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Ferrosos 30,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,960,679.17 1,031,564.75 6,285,458.327,317,023.07

3,160,400.00 436,175.75 3,106,720.11Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,542,895.86

3,370,279.17 585,232.05 2,758,895.16Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,344,127.21

350,000.00 10,156.95 339,843.05Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

350,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Becas Nacionales 80,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,945,683.35 1,454,956.30 5,612,028.687,066,984.98

200,000.00 0.00 200,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

200,000.00

1,078,569.50 312,798.80 621,417.11Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

934,215.91

4,632,683.35 1,142,157.50 3,756,181.07Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,898,338.57

50,000.00 0.00 50,000.00Electrodomésticos 50,000.00

916,430.50 0.00 916,430.50Equipo de Elevación y 
Tracción

916,430.50

18,000.00 0.00 18,000.00Equipos para Computación 18,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00
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0.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

24,830,780.55 3,368,598.70 22,392,656.19Total: 25,761,254.89
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